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[Formanden.] 
Paa den af Indenrigsministeriet i Med- 

før af Valglovens § 50 udarbejdede Liste 
over Stedfortrædere findes opført som 1ste 
Stedfortræder for Socialdemokratiet for 
Maribo Amtskreds Underdirektør Peder 
Nørgaard, København. 

. Folketingsmændene Grønning, Binds- 
lev, Fibiger, Hasle, Korsgaard, Ole Bjørn 
Kraft, Christmas Møller og A. C. D. Peter- 
sen har meddelt mig, at de ønsker her i 
Tinget at forelægge: 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov 
Nr. 334 af 22. December 1937 om en Korn- 
ordning. 

Fra  Medlemmerne af Folketinget Søren 
P. Larsen, Brorsen, Clausager, Knud Kri- 
stensen, Kyed, Nørskov, Inger Gautier 
Schmit og Vanggaard er modtaget følgende 
Forslag til Beslutning af Folketinget: 

홢Folketinget beslutter, at der af Re- 
geringen skal drages Omsorg for, at Ud- 
betalingen af al Understøttelse til ugifte 
Personer nægtes, naar og saa længe der 
forefindes et udækket Behov for Arbejds- 
kraft og de paagældende er i Stand til 
at udføre Arbejdet." 

Det paahviler mig at stille Forslag 
om, paa hvilken Maade denne Sag skal be- 
handles. Det Forslag, jeg vil stille, vil gaa 
ud paa, at Sagen undergives een Behand- 
ling efter Reglerne for Lovforslags 2den 
Behandling. 

Medlemmerne af Folketinget Søren P. 
Larsen, Brorsen, Clausager, Knud Kristen- 
sen, Kyed, Nørskov, Inger Gautier Schmit 
og Vanggaard har meddelt mig, at de øn- 
sker at stille følgende Forespørgsel til 
Socialministeren: 

홢Hvad agter Socialministeren paa 
Baggrund af de ved flere Retssager kon- 
staterede Misbrug af Arbejdsløshedslovens 
Administration at foretage med Hensyn 
til skærpet Kontrol?" 

Medlemmerne af Folketinget Knud 
Kristensen, Brorsen, Clausager, Kyed, Nør- 
skov, Inger Gautier Schmit og Vanggaard 
har meddelt mig, at de ønsker at stille 
følgende Forespørgsel til Ministeren for 
Handel, Industri og Søfart: 

홢Fandtes der i Danmark i den for 
Freden kritiske Uge tilstrækkelige For- 
syninger med absolut nødvendige Varer, 
og hvad har Regeringen foretaget sig 
for i betimelig Tid at tilvejebringe saa- 
danne?" 

Den første Sag paa Dagsordenen var : 

Valg af  7 Medlemmer til Udvalget for 
Forretningsordenen. 

Valgt blev: Hartvig Frisch, Fr.  J-)!- 
dersen, Fr .  Dalgaard, Hauberg, Steen, Julin 
og Vesterager. 

Den næste Sag paa Dagsórdenen var: 

Valg a f  9 Medlemmer til Udvalget for 
Andragender. 

Valgt blev: Gustav Pedersen, Nina An- 
deg-sen, Hinrichsen, Richard Jørgensen, Vil- 
lumsen, Rasmussen (Gylling), Elgaard, Si- 
monsen og Carlsen-blciødt. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Valg a f  9 Medlemmer til Udvalget, for 
-Pq- øvelse af  Valg., 

Valgt blev: N. P. Nielsen, Holger 
Erilcsen, Hedtoft-Hansen, Jønson, Strøm, 
N. P. Andreasen, Elgaard, Nørgaard og 
Ole Bjørn Kraft. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Valg a f  15 Medlemmer til Finansud- 
valget. 

Valgt blev: Holger Larsen, Fr.  An- 
dersen, Larsen (Bjerre), J.  P. Nielsen, 
Sneum, Marinus Sørensen, E. Friis, Rager, 
Rasmussen (Gylling), Himmelstrup, Jensen- ' 
Broby, Kyed, Korsgaard, Hasle og Victor 
Larsen. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af 15 Medlemmer til Lønnings- 
udvalget. 

Valgt blev: N. P. -Nielsegt, Bjerring, 
Einer-Jensen, Holger Erbksen, -Ch,r. Jensen, 
A. C. Moi-tensen, M. K. Sørensen, A. M. 
Hansen, Hassing-Jørgensen, Søren P. Lar- - 
sen, Hans Pin sir up, Sønderup, Vesterager, 
N. F. Ulrichsen og Westermann. 


